МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
   671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 17
«15»  апреля  2020 г.

«О перечислении денежных средств»

На основании Соглашения № 3с-2-фиб/2020 от «09» января 2020 г. между Администрацией МО «Курумканский район» и администрацией сельского поселения «Арзгун» и договора №1 от «02» марта 2020г.                   «Выполнение работ и содержанию автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Арзгун»  Курумканского района»:
1. Районному финансовому управлению (Базарова О.В.)  перечислить иные межбюджетные трансферты за счет средств Дорожного фонда в размере 150000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей на счет Администрации  сельского поселения «Арзгун» Курумканского района.
2. Отделу учета и отчетности (Дамбинова Л.А.) перечислить иные межбюджетные трансферты за счет средств Дорожного фонда  на счет Администрации  сельского поселения «Арзгун» Курумканского района.
3. Администрации сельского поселения «Арзгун» Курумканского района (Еврееву Т.М.) использовать целевые средства по назначению.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          И.о. главы Администрации
          сельского поселения «Арзгун»                                       Л.Д.Доржиева